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خانـــواده مهم ترین نهاد اجتماعـــی و زیربنای جامعه ایران 

شناخته می شود و به عنوان یک واحد اجتماعی و اقتصادی، 

نقش مهمی در شـــکل گیری شـــخصیت و رفتار افراد دارد و 

همچنیـــن به عنوان نیروی اصلـــی تربیت کودکان، تحولات 

اجتماعـــی و فرهنگی را تحت تاثیر قرار می دهد. داشـــتن 

جامعه ای سالم و پویا در گرو حفظ سلامت و پایداری خانواده 

است که این موضوع نیز در گرو نقش آفرینی سازنده زنان در 

خانواده اســـت؛ بنابراین موضوع خانواده به عنوان مساله ای 

مهـــم در جامعه، همـــواره موردتوجه قرار گرفته اســـت. در 

چنـــد دهه اخیـــر خانواده از نظر مفهـــوم، ماهیت و کارکرد 

دســـتخوش چالش ها و تحولات مختلفی شـــده اســـت که 

آسیب های جدیدی را به همراه داشـــته اند و بنیان خانواده 

را به ســـوی مواجهه با بحران پیش می برند. به ســـخن دیگر، 

نوگرایی در ســـطح فـــردی و اجتماعی تاثیراتـــش را بر نهاد 

خانواده و ازدواج برجای گذاشـــته و ســـبب به وجود آمدن 

اشـــکال نوپدید خانواده و چالش های جدیدی شده است. 

شهرنشینی، فضای مجازی، دسترسی به رسانه و اطلاعات، 

گسترش فرصت های تحصیلی، تغییرات وسیع در نیروی كار 

و فعالیت های شغلی و اشـتغال زنان از مهم ترین مولفه های 

اثرگذار در دهه های اخیر بوده اند.

خانواده بســـتری برای رشـــد و نمو، تربیت نســـل مومن، به 

فعالیت رسیدن استعداد افراد و درنتیجه رشد و تعالی جامعه و 

موثرترین عامل انتقال فرهنگ و رکن بنیادی جامعه است که 

در شـــرایط مختلف در تاثیر و تاثر متقابل با فرهنگ و عوامل 

اجتماعی است. خانواده علاوه بر محیط اجتماعی، اقتصادی 

با آموزه هـــای دینی و مذهبی و کارکردهای ســـازمان های 

آموزشـــی و حکمرانی نیز دارای برهمکنش است و مجموع 

این تاثیـــرات و تاثرات به صورت متقابل باعث ایجاد تغییرات 

اساسی در نگرش به این نهاد شده است. بررسی سمت وسوی 

تحولات خانواده در جهان معاصر، سست شدن سازه خانواده 

به عنوان یک نهاد ارزشمند را نشان می دهد.

براساس اطلاعات منتشرشـــده توسط مرکز آمار ایران، طی 

ســـال های 1391 تـــا 1400 میزان عمومـــی ازدواج روند 

کاهشی داشته است، به طوری که این میزان از 11.2 درصد 

در سال 1391 به 6.9 درصد در سال 1400 رسیده است. 

همچنین طی ســـال های مذکور میـــزان عمومی طلاق در 

تناســـب با ازدواج تغییرات زیادی نداشته است، به طوری که 

این میزان از 2.0 درصد در سال 1391 به 2.5 درصد در سال 

1400 رسیده است. طی سال های 1395 تا 1400 میانگین 

سن در اولین ازدواج در مناطق شهری همواره بالاتر از مناطق 

روستایی بوده است. در سال 1400 میانگین سن در اولین 

ازدواج در مردان 27.8 سال و در زنان 23.6 سال بوده است. 

در سال 1400، 68.34 درصد از خانوارهای شهری دارای 

واحد مسکونی ملکی و 23.16 درصد از خانوارهای شهری 

دارای واحد مسکونی اجاره ای بوده است. همچنین 87.06 

درصد از خانوارهای روستایی دارای واحد مسکونی ملکی و 

4.94 درصد از خانوارهای روســـتایی دارای واحد مسکونی 

اجاره ای بوده است.

در ســـال 1400 تعداد زنان سرپرست خانوار تحت پوشش 

نهادهای حمایتی 1467276 نفر بوده که نسبت به سال 

قبـــل 1.9 درصد افزایش را نشـــان می دهـــد. از این تعداد 

1208259 نفر تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( و 

259017 نفر تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور هستند.

براساس آمار در سال 1400 ازدواج 571 هزار و 908 واقعه 

و در ســـال 1401 ازدواج به 523 هزار و 786 واقعه رسیده 

و این کاهش حدود 3 درصد بوده اســـت. در ســـال 1400 

طلاق نیز 204 هزار و 486 واقعه و در سال 1401 به 204 

هزار و 294 واقعه رسیده است، همچنین استان های تهران 

با 12.5 درصد، خراســـان رضوی با 9.2 درصد، خوزستان با 

7.1 درصد، فارس با 5.5 درصد، آذربایجان شـــرقی با 5.4 

درصد، آذربایجان غربی با 5.1 درصد، اصفهان با 4.9 درصد 

و سیستان وبلوچستان با 4.8 درصد دارای بیشترین سهم از 

ازدواج های ثبت شده بوده اند. علاوه بر این استان های تهران 

با 18.6 درصد، خراســـان رضوی با 10.7 درصد، اصفهان با 

5.5 درصد، فارس با 5.3 درصد، خوزســـتان با 5.1 درصد، 

آذربایجـــان شـــرقی با 5.0 درصد، مازنـــدران با 5.0 درصد 

بیشترین سهم طلاق های ثبت شده در سال 1400 را به خود 

اختصاص داده اند. براســـاس آمار درصد خانوارهای تك نفره 

کشـــور از سال 75 تا 95 از 4.4 درصد به حدود 8.5 درصد 

افزایش یافته است.

آمارهای فوق نشان می دهد که در دهه های اخیر، ساختار 

خانـــواده دچار تحولاتـــی مانند کاهش انـــدازه خانواده و 

افزایش تعـــداد خانواده های تک فرزندی، تغییر در نیازها و 

نقش های جنسیتی، حرکت از ساختار مردسالاری به سوی 

زن ســـالاری و فرزندســـالاری و... شده اســـت و همچنین 

درحال حاضر کارکردهای اصلی خانواده به عنوان یک واحد 

اجتماعی عبارتنـــد از تربیت فرزنـــدان، حفظ و نگهداری 

ارزش هـــای فرهنگی، حمایت از اعضـــای خانواده، فراهم 

کردن زمینه های مشـــترک برای اعضـــای خانواده، حفظ 

و نگهداری از ســـلامتی اعضای خانواده، ارائه پشـــتیبانی 

مالـــی، تامین نیازهای روحی و روانی اســـت که با تحولات 

پیش آمده درحال تغییر است.

تحقیقات و بررسی ها درباره تغییرات در خانواده ایرانی عموما 

در سه جهت درحال حرکت هستند:

دســـته اول: تحقیقاتی هســـتند که بر تغییرات ویژگی های 

کارکردی یا ساختاری خانواده متمرکزند.

دســـته دوم: با نگاه آسیب شـــناختی به مســـائل مربوط به 

خانواده پرداخته اند.

دســـته ســـوم: تغییرات و تحـــولات خانـــواده را در قالب 

گونه شناســـی انواع جدید خانواده و تغییرات ابعاد مختلف 

ازجمله شـــیوه های همســـرگزینی، علل فروپاشی، ساختار 

اقتدار، نوع و بُعد خانواده رصد کرده اند.

تحـــولات در خانواده را می توان از طریق شناســـایی تغییر و 

تحول در هریـــک از مولفه های همچون رویکردهای موجود 

نســـبت به تحولات در ســـاختار، کارکرد خانواده، تحولات 

بینشـــی و ارزشی و ســـبک زندگی خانواده اشـــاره و دنبال 

کـــرد. تغییر در روابط خویشـــاوندی و خانوادگی، تفاوت در 

علایق، نوع زندگی و ارتباطات اجتماعی، رســـانه ای شـــدن 

خانواده ها، تغییر در علاقه به ازدواج و الگوی همسرگزینی، 

تغییـــر نقش اجتماعی زنان، مدگرایی و عرفی شـــدن برخی 

خانواده های ایرانی، فردگرایی و... از تحولات به وجود آمده 

در ســـبک زندگی خانواده اســـت. همچنین شکاف نسلی و 

تغییـــر در نگرش ها، عقاید، علایـــق، نوع زندگی و ارتباطات 

اجتماعی نســـل های جدید، تفـــاوت در نحوه گذران اوقات 

فراغت، دلبســـتگی به جذابیت ها و ظواهر مادی زندگی و... 

ازجمله نشانه هایی هستند که به تغییرات بینشی و گرایشی 

خانواده های امروزی اشاره دارند.

براســـاس مطالعات صورت گرفته از نظر کارشناسان به ترتیب 

عوامـــل عاطفی، عوامل اعتقـــادی، عوامل فرهنگی، عوامل 

اقتصـــادی، عوامـــل اجتماعی و همچنین بـــه ترتیب موانع 

عاطفـــی، موانع اجتماعی، موانع اقتصادی و موانع فرهنگی 

در تحکیم بنیان خانواده موثرند. همچنین بین جنس، نحوه 

انتخاب همســـر، رضایت زوجین، تشریک مســـاعی در امور 

خانواده، همبســـتگی اعضای خانواده، میـــزان اعتماد بین 

اعضـــای خانواده و میزان مهارت هـــای زندگی در خانواده و 

تحکیم بنیان خانواده رابطه مستقیم و معنی داری وجود دارد.

بنابراین تلاش برای اســـتحکام خانواده ها یکی از مهم ترین 

مسائل در جامعه درحال تغییر امروز است. تعادل و استحکام 

خانواده مستلزم این است که اعضای آن برای انجام نقش ها، 

وظایف و کارکردهای خود به طور صحیح و کامل آموزش دیده 

و از آگاهـــی کافی برخوردار باشـــند. همچنین لازم اســـت 

موضـــوع نقش آفرینی زنان به عنوان موثرترین عامل تربیت و 

ســـلامت روانی، روحی و جسمی فرزند، همسر و جامعه باید 

موردتوجه و تاکید قرار گیرد، بنابراین ضروری است سیاست ها 

و خط مشی های مناسبی برای تحکیم بنیان خانواده ها و گونه 

شناسی مسائل خانواده و چالش های پیش روی آن در سطح 

مراکز آموزشـــی و آموزش عالی تدوین و اجرا شود.

در این راســـتا نهاد دانشـــگاه به عنوان نهادی راهبردی در 

موضـــوع خانواده نقش و کارکرد بســـیار مهمـــی را بر عهده 

دارد. در ســـال های اخیر دانشگاه ها اقداماتی را در راستای 

تحکیم خانواده انجـــام داده اند که عمدتا به صورت پراکنده 

بوده و از انسجام لازم برخوردار نبوده است، بنابراین با توجه 

به شـــرایط کنونی جامعه و تحولات ســـریع اجتماعی به نظر 

می رســـد مساله اصلی از یک سو انطباق سیاست های جاری 

در دانشـــگاه ها با سیاست ها و اولویت های اسناد بالادستی 

و پیشـــنهاد سیاســـت های جدید و برنامه های نو براســـاس 

واقعیت های جامعه و از ســـوی دیگر هماهنگی و هم افزایی 

بیشـــتر در بین بخش های مختلف دانشگاه در جهت اجرای 

هدفمند سیاست های ابلاغی است.

نهاد دانشگاه و آموزش عالی با گستردگی 

در سراسر کشور این قابلیت را دارد که 

متناسب با ویژگی ها و تعاریف خانواده 

در بوم های مختلف کشور و با عنایت 

به آمایش فرهنگـــی و اجتماعی 

سیاست ها و اقدامات موثری 

را در زمینه تببین اهمیت و 

جایگاه نقش زنان در جامعه 

و افزایش تحکیم خانواده 

برنامه ریزی و اجرا کند. 

بنابراین تبیین ارتباط 

دانشگاه ها و جامعه در 

ع خانواده بسیار  موضو

مهم و حیاتی اســـت و با 

ظرفیت های موجود می تواند 

در بهبود شرایط نهاد خانواده  و 

ارتقای سطح زندگی اجتماعی 

موثر باشد. 

پرداختن به نقش خانواده در پرورش ســـرمایه های انســـانی 

متفکر، شـــاکر، ذاکر و صالح در ســـطح امور راهبردی برای 

برنامه ریزی آینده جامعه و کشـــور است. نقش آموزش عالی 

به لحاظ گســـتردگی در بیشـــتر نواحی کشـــور که با تنوع 

فرهنگی و قومی و مذهبی عجین شـــده اســـت بسیار ویژه 

است. در دهه های اخیر نهاد خانواده با چالش های ساختاری 

و محتوایی بســـیاری روبه رو شده اســـت که بسیاری از این 

تحولات در وهله نخســـت ناشی از فرآیندهای جهانی شدن 

و عصر ارتباطات و اطلاعات اســـت و در مرحله بعدی ناشی 

از نابرابری های اجتماعی، اقتصادی و... در زیست بوم های 

مختلف است. 

یکـــی از نقاط قـــوت نهادهای آموزش عالی و دانشـــگاه ها 

گســـتردگی ســـاختاری آنها در تعامل با خانواده ها و جامعه 

در همه نواحی و مناطق کشـــور است که می تواند متناسب 

بـــا ویژگی های بومی خانواده و مســـائل و مشـــکلات آن در 

هر زیســـت بوم اجتماعی براســـاس آمایش هر منطقه تدابیر 

و سیاســـت های منطقه ای اتخـــاذ و اجرا کنـــد. بنابراین با 

توجه به شـــرایط کنونی جامعه و تحولات ســـریع اجتماعی 

به نظر می رســـد مســـاله اصلی در موضوع خانواده از یکسو 

انطباق سیاســـت های جاری در دانشگاه ها با وضعیت فعلی 

جامعه، سیاست ها و اولویت های اسناد بالادستی و پیشنهاد 

سیاســـت های جدید و برنامه های نو براســـاس واقعیت های 

جامعه و از ســـوی دیگر هماهنگی و هم افزایی بیشتر در بین 

بخش های مختلف دانشـــگاه ها در جهـــت اجرای هدفمند 

سیاست های ابلاغی است. 

بـــا توجـــه بـــه بررســـی های صورت گرفته به نظر می رســـد 

فعالیت هـــای دانشـــگاه ها در این موضـــوع از یکپارچگی و 

همسویی لازم برخوردار نیست و عمدتا فعالیت های پراکنده یا 

ناشی از ذوق و علاقه مدیران صورت گرفته است که براساس 

مساله شناســـی منطبق بر واقعیت هـــای محلی و منطقه ای 

نیســـت و همچنین پراکندگـــی عملکـــردی در موضوعات 

زیرمجموعه خانواده سبب شده است تا نتوان ارزیابی دقیقی 

از کارآمدی فعالیت های انجام شده داشته باشیم. سنجش و 

ارزیابی اثربخشی فعالیت ها بسیار سخت شده است. 

با عنایت به وجود بخش های نهادی مختلف در دانشـــگاه ها 

و وجود برنامه ها و فعالیت های بعضا پراکنده می توان نتیجه 

گرفت که وجود برنامه ای منســـجم منطبـــق بر اولویت ها و 

مســـائل خانواده در کشـــور و با تاکید بر اهداف تعیین شده 

در اســـناد بالادســـتی از اهمیت بســـیاری برخوردار است. 

بر این اســـاس مســـائل اصلی و روندهای حاکم بر تحولات 

پیش روی خانواده که از نتایج مطالعات مختلف اســـتخراج 

شده است عبارتند از:

  افزایش شهرنشـــینی و تغییر در ساختار خانواده، به 

دلیل فضای محدود ســـکونت و تغییر نگرش ها ســـبب 

ایجاد خانواده های کوچک، تک فرزندی و گسســـته از 

اقوام با تغییر در نقش های درون خانواده شـــده است 

  افزایـــش مهاجـــرت و تضعیـــف فرهنگ های بومی و 

مفهوم سنتی خانواده

  افزایـــش تقاضای زنـــان برای اشـــتغال و تحصیل و 

مشـــارکت اجتماعـــی و تضعیف نقـــش تربیتی زنان و 

ضعـــف بنیان های پرورشـــی و تربیتـــی و بی توجهی به 

شأن مادری و همسری

  کاهـــش ازدواج و تشـــکیل خانواده و بالارفتن ســـن 

ازدواج و در نتیجه افزایش طلاق و جدایی

  تضعیف مســـائل اخلاقی و معنوی و سســـت شدن 

روابط عاطفی در خانواده، رواج تنوع طلبی در مســـائل 

زناشویی و جنسی

  تغییـــر نگرش ها، تهاجم فرهنگی و بحران نســـل ها، 

افزایش ارتباطات اجتماعی و اســـتقلال مالی و کمرنگ 

شدن نگرش های ســـنتی خانواده در نسل های جدید، 

افزایش مصرف گرایی، فردگرایی 

  تاثیـــر فناوری هـــای نوظهور اینترنت و رســـانه ها و 

شـــبکه های اجتماعی و تاثیرات آن بر روابط خانوادگی 

و میزان ارتباطات اجتماعی 

  مســـاله تعارض نقش ها و فرصت های شغلی و تغییر 

نگرش نســـبت به احترام به سن و جایگاه و تغییر نقش 

مردســـالار پدر و افزایش مشارکت در تربیت فرزندان

  مشـــکلات مالـــی یا بیکاری، مهاجـــرت و جابه جایی 

خانواده

 

  مســـائل اصلی و روندهـــای حاکم بر تحولات 
پیش روی خانواده

شـــایان ذکر است که مسائل ذکرشـــده به عنوان مهم ترین و 

بزرگ ترین چالش هایی است که درحال حاضر نهاد خانواده 

با آنها روبه رو اســـت و برخی از این عوامل ناشی از روندهای 

کلان تر هستند که در اثر برهمکنش چندین عامل در ساختار 

و مفهوم خانواده اثرگذار خواهند بود و شاید دانشگاه درحال 

حاضر نتواند بر این کلان روندها اثر مشهودی داشته باشد. 

از ســـوی دیگر به نظر می رســـد در بستر این کلان روندهای 

اجتماعـــی، اقتصـــادی و در فضای جغرافیایـــی هر منطقه 

مفهوم خانواده در ماهیت و ســـاختار درحال تغییر اســـت و 

بنابراین نمی توان مســـائل فوق را به عنوان هدف برنامه های 

اجرایی در دانشگاه تعیین کرد، بلکه لازم است با توجه بیشتر 

بـــه مطالعات آینده پژوهانه موارد زیـــر را به عنوان مهم ترین 

اهداف کلان مـــورد انتظار برای برنامه های خانواده در افق 

آینده در نظر گرفت:

  کاهش نرخ طلاق در جامعه 

  افزایش رشـــد نرخ جانشینی جمعیت )فرزندآوری( 

  کاهـــش اختلافات خانوادگـــی و پرونده های قضایی 

مربوطه

  توجـــه به ویژگی های نســـل های جدید در نگرش به 

خانواده و شبکه ها و ارتباطات اجتماعی

  ارائه آموزش های لازم استحکام بنیان خانواده ها با به 

وجودآمدن مودت و محبت بیشتر میان اعضای خانواده  

  ایجاد گفتمان ساده زیستی در تمامی مراحل زندگی 

و مراسم 

  حفظ کارکردهای اصیل خانواده در شـــرایط گسست 

بین نسل ها 

  رشد معنویت در تمامی ابعاد

  توانمندسازی اقتصادی خانوارها

  فعال شدن خانواده ها برای تقویت جریانات اجتماعی 

مثبت

 

  اهداف کلان مورد انتظار برنامه های تحکیم 
خانواده در افق آینده

بنابراین پیشنهاد می شود در مرحله نخست موارد فوق به عنوان 

اهداف برنامه های امور خانواده و زنان در دانشـــگاه ها مدنظر 

قرار گیرند و سپس در کارگروه های تخصصی برنامه اجرایی و 

اقدامات لازم مطالعه، استخراج و تدوین شود. آنچه در تقسیم 

کار موضوع خانواده در بین بخش های اجرایی دانشـــگاه ها 

اهمیت بسیار زیادی دارد لزوم رعایت یکپارچگی و همسویی 

در فعالیت ها و تلاش در جهت اثربخشـــی بیشتر فعالیت های 

حوزه آموزش عالی است.  همچنین لازم است تا موضوع خانواده 

علاوه بر توســـعه فعالیت های آموزشی و کارگاه های تخصصی 

در نظام موضوعات پژوهشـــی دانشگاه ها نیز نمود پیدا کند 

و دانشـــگاه ها متناســـب با بوم جغرافیایی خود در رشته های 

مرتبط ازجمله: جامعه شناسی، مردم شناسی، مطالعات زنان، 

جغرافیای انســـانی و... مکلف شود تا روی موضوعات مرتبط 

با خانواده در زیســـت بوم منطقه ای خود و با عنایت به آمایش 

فرهنگی مطالعات و پژوهش های تخصصی را انجام دهد. 

بــه  مــدرک موقــت ســعیده عالی پــور فرزنــد محمدصــادق دارای شناســنامه 
ــادره از  ــابداری ص ــی حس ــته کارشناس ــاد رش ــماره4060030422صادره از خرم آب ش
ــده  ــت. از یابن ــار اس ــد اعتب ــده و فاق ــود گردی ــاوه مفق ــد س ــلامی واح ــگاه آزاد اس دانش
تقاضــا می شــود گواهینامــه مذکــور را بــه آدرس: اســتان مرکــزی- ســاوه-کیلومتر 4جــاده 
نورعلیبیک- شــهرک دانشــگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشــگاه آزاد اســلامی واحد ســاوه 

ــد. ــال نمای ــتی39187-366  ارس ــدوق پس ــه صن ب

ـــیدمحمد  ـــد س ـــور فرزن ـــادات یزدی پ ـــب حمیده الس ـــی اینجان ـــدرک فارغ التحصیل م

بـــه شـــماره شناســـنامه 3111063331صـــادره از بـــم در مقطـــع کارشناســـی ارشـــد 
ـــگاهی آزاد  ـــد دانش ـــادره از واح ـــی( ص ـــوش مصنوع ـــر )ه ـــی کامپیوت ـــته مهندس رش
ـــده  ـــد. از یابن ـــار می باش ـــد اعتب ـــت و فاق ـــده اس ـــود گردی ـــان مفق ـــد کرم ـــلامی واح اس
تقاضـــا می شـــود اصـــل مدرک)گواهـــی موقـــت و دانشـــنامه( را بـــه دانشـــگاه آزاد 
ـــان  ـــد کرم ـــلامی واح ـــگاه آزاد اس ـــت دانش ـــانی جیرف ـــه نش ـــان ب ـــد کرم ـــلامی واح اس

ـــد. ـــال نمای ارس

بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم پرایــد تیــپ ســایپا141 آی رنــگ ســفید روغنــی 

مــدل 1385 بــه شــماره انتظامــی ایــران 53  /  218  ق 66 و شــماره شاســی   
S1482285144268 و شــماره موتور  1447071   به مالکیت آقای حســین رامشــگر 
ــد. ــاقط می باش ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــی 2400127484 مفق ــد مل ــه ک ب

ــور  ــماره موت ــه ش ــک ب ــره ای متالی ــگ نق ــه رن ــدل 95 ب ــاینا م ــودرو س ــبز خ ــرگ س ب
M 15/8331549 و بــه شــماره شاســی NAS 831100 G 5706634 و بــه شــماره 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــنودی فر مفق ــر خش ــام علی اصغ ــه ن ــلاک 14 – 617 ن 42 ب پ

ــد. ــاقط می باش ــار س اعتب

مــدرک موقــت فارغ التحصیلــی حســین دیــم زاده  فرزنــد هدایــت بــه شناســنامه 
ــات  ــی تاسیس ــته تحصیل ــی رش ــع کاردان ــول در مقط ــادره از دزف 1990063748 ص
صــادره از واحــد دانشــگاهی اهــواز بــه شــماره 12/894252 مــورخ 89/07/22  مفقود 
گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد اهــواز بــه نشــانی اهــواز فلکــه کارگــر )فرهنگشــهر( خیابان 
کارگــر جنوبــی کــد پســتی68875-61349 و صنــدوق پســتی 1915 ارســال نمایــد.

آگهیفراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای
نوبت اول

شركت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:
2002096347000058 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

R5/1402/EL-0140048-NM-1  مناقصه شماره    -     EL-0140048-NM  تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 
خرید سیستم حفاظت کاتودیک     موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

1,102,500,000 ریال مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار

تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار به صورت یكی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 
هیات وزیران طبق موارد مندرج در سامانه ستاد می باشد. نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار

22,050,000,000 ریال مبلغ برآوردی مناقصه

طبق مواعد مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی در سامانه ستاد 

آخرین مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزیابی كیفی )رزومه( در سامانه ستاد
پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری 2-اداره خرید-اتاق 1 آدرس مناقصه گذار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه 
ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت كسب اطلاعات با شماره 

تلفن های7245-07731317241 تماس حاصل فرمایند.  
                                                                                                                                                                                                                   روابط عمومی شركت مجتمع گاز پارس جنوبی                                                                                شماره شناسه 1547168

آگهیمزایدهعمومییکمرحلهای
نوبتاول

مركز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بيماری های ريوی دكتر مسيح دانشوری

وابسته به دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی شهيد بهشتی

مركز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بيماری های ريوی دكتر مسيح دانشوری در نظر دارد 

نسبت به فروش  چهار دستگاه خودرو اسقاطی فرسوده دولتی غیرقابل شماره گذاری مجدد  

به اشخاص حقوقی واجد شرايط از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

نشانی www.setadiran.ir واگذار نمايد. 

1- موضوع مزایده: واگذاری چهار دستگاه خودروی اسقاطی 

2- زمان انتشار در سایت: از ساعت: 8 صبح روز سه شنبه مورخ  1402/5/24

3- مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1402/5/28

4- آخرین مهلت بارگذاری پيشنهادها: تا ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 1402/6/7 می باشد.

5- تاریخ بازدید: از تاریخ 1402/5/25 لغایت 1402/6/5می باشد.

6- زمان بازگشـــايی پاكت ها: پيشـــنهادات واصله راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ  

1402/6/8 در کمیسیون مزایده واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز و قرائت خواهد شد. 

7- ميزان و نوع تضمين شركت در مزایده:  به دو صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد- مبلغ 

تضمین:42.000.000 ريال )معادل چهار میلیون و دویست هزار تومان(

شـــبای  شـــماره  و   4001099907147386 ســـپرده  حســـاب  شـــماره   -8

)IR720100004001099907147386 ( نزد بانک مرکزی به نام مركز آموزشی، پژوهشی، 

درمانی سل و بيماری های ريوی دكتر مسيح دانشوری جهت واریز وجه نقد.

9- شماره فراخون در سامانه ستاد ایران 1002005860000001باشد.

10- هزینه انتشار آگهی و کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد.

ناصر بهاری
معاون مدیركل دفتر تحلیل و نظارت بر امورفرهنگی- تربیتی 

و سرمایه انسانی دبیرخانه هیات موسس دانشگاه آزاد


